Il Prestatore è tenuto altresì a firmare l’apposito registro di presenza riportante gli elementi essenziali della prestazione ed 
attestante l’effettivo svolgimento dell’incarico; 

Art.3 
L’Istituto, a fronte dell’attività effettivamente svolta, si impegna a corrispondere il compenso di € 6.650,00 
(seimilaseicentocinquanta/00), da intendersi al lordo IRPEF, IRAP o IVA, nonché di ogni altro onere tributario, 
previdenziale o assicurativo, presente e futuro, e di ogni altra ritenuta. Esso verrà corrisposto, a seguito di puntuale 
rendicontazione, entro 30 giorni dal termine della prestazione e in proporzione alle ore effettivamente svolte, previa